
 
PROVINCIA DI ENNA 

_______________________________________ 
Via Nuova del Carmine, 6 Tel. e Fax 0935-654161 

P.I 00648920866- CF. 81001610864 
email: silvo.pastorale@alice.it pec: silvopastoraletroina@pec.it  

www.silvopastoraletroina.it 
_________________________________________________________________________ 

 1

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 07 del 30.04.2018 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva - Secondo bando pascoli 2018 - dei lotti pascolativi nei terreni gestiti 

dall’Azienda Speciale Silvo Pastorale del Comune di Troina. 

 

Premesso che: 

− Con delibera del C.d.A. n. 06 del 12.04.2018 si dava mandato al Direttore di procedere alla 

manifestazione di interesse pubblica, al fine di individuare il maggior numero di operatori economici, 

propedeutica alla licitazione privata ai sensi dell’art. 6 del D.lvo 228/01, per la concessione stagionale 

e/o poliennale di n. 3 lotti pascolativi nel territorio comunale di Cesarò (ME); 

− In data 16 aprile 2018 è stato reso pubblico l'avviso per la manifestazione d'interesse alla licitazione 

privata per la concessione al pascolo nei terreni gestiti dall'Azienda Speciale Silvo Pastorale mediante 

pubblicazione sul sito internet dell’A.S.S.P. e del Comune di Troina;  

− La lettera d'invito è stata inviata a tutti coloro che avevano manifestato interesse a partecipare alla 

procedura di affidamento mediante licitazione privata; 

− In data 27 aprile 2018 si è svolta la licitazione privata per la concessione al pascolo di n. 3 lotti nei 

terreni gestiti dall'A.S.S.P.; 

− La scelta per l'affidamento in concessione annuale o poliennale dei Lotti è determinata ad insindacabile 

giudizio e convenienza dell'A.S.S.P., senza che gli offerenti possano comunque accampare pretese di 

alcun genere; 

Visto lo Statuto dell’Azienda; 

Visto l’O.E.E.L.L. Regione Siciliana. 

Visto il verbale di gara redatto il 27.04.2018 in cui si è proceduto a formare la seguente graduatoria di 

aggiudicazione in via provvisoria: 

 

 



 
PROVINCIA DI ENNA 

_______________________________________ 
Via Nuova del Carmine, 6 Tel. e Fax 0935-654161 

P.I 00648920866- CF. 81001610864 
email: silvo.pastorale@alice.it pec: silvopastoraletroina@pec.it  

www.silvopastoraletroina.it 
_________________________________________________________________________ 

 2

 

 

D E T E R M I N A 

 

− Di aggiudicare in via definitiva, effettuate le verifiche di legge, i lotti pascolativi alle seguenti ditte: 

 

 

− di comunicare alla ditte aggiudicatarie l'esito della procedura di gara e di convocarle giorno 07 maggio 

p.v. per la stipula dei contratti. 

 

 

TROINA, 30.04.2018 

IL DIRETTORE 

Dott. For. Angelo Pulvirenti 

 

LOTTO DITTA AGGIUDICATARIA CONCESSIONE E CANONE IVA ESCLUSA 

10 SICILY NEBROS SOC. COOP 

CONCESSIONE STAGIONALE - 

€.20.002,00 

24 SOC. AGR. GIRASOLE 

CONCESSIONE POLIENNALE - 

€.25.650,00 

30 ------------------------------- ------------------------------ 

LOTTO DITTA AGGIUDICATARIA CONCESSIONE E CANONE IVA ESCLUSA 

10 SICILY NEBROS SOC. COOP 

CONCESSIONE STAGIONALE - 

€.20.002,00 

24 SOC. AGR. GIRASOLE 

CONCESSIONE POLIENNALE - 

€.25.650,00 

30 ------------------------------- ------------------------------ 


